
Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Kamis 08:00:00-10:30:00 7A05 R.K911

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 7

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MJNM-4152 / 2 / Manajemen Ekowisata

DOSEN UTAMA : Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : -

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Manajemen Ekowisata HARI / WAKTU  Kamis / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M. RUANG  K911
KELAS  7A05 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 14 September
2023

Introduction to Ecotourism
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 21 September
2023

Perkembangan Ekowisata
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 28 September
2023

Ekosistem dan Ekowisata
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 05 Oktober 2023
Daya Tarik dan Potensi Ekowisata

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 12 Oktober 2023
Field Study - Daya Tarik & Potensi EKowisata

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 19 Oktober 2023
Presentasi Kelompok - Hasil Field Study

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 26 Oktober 2023
kuis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Manajemen Ekowisata HARI / WAKTU  Kamis / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M. RUANG  K911
KELAS  7A05 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 16 November 2023
Review

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 23 November 2023
koordinasi persiapan identifikasi tempat wisata

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 30 November 2023
Presentasi hasil analisis lapangan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 07 Desember 2023
Presentasi analisis lapangan (kelompok 2)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 14 Desember 2023
Analisis hasil pengamatana lapangan kelompok 3

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 21 Desember 2023
Analisis hasil pengamatana lapangan kelompok 5

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 28 Desember 2023
kuis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Senin 08:00:00-10:30:00 5A05 R.K928

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 5

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MJNM-3128 / 3 / Metodologi Riset Bisnis

DOSEN UTAMA : Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : -

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Metodologi Riset Bisnis HARI / WAKTU  Senin / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M. RUANG  K928
KELAS  5A05 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 09 September
2023

Introduction METLIT
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 18 September
2023

Problem Gathering
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 25 September
2023

Conceptual Frame work Theoritical Development
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 02 Oktober 2023
Conceptual Framework model development

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 09 Oktober 2023
Conceptual Framework Model Development

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 16 Oktober 2023
Empirical Study

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 23 Oktober 2023
Empirical Study case

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Metodologi Riset Bisnis HARI / WAKTU  Senin / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M. RUANG  K928
KELAS  5A05 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 13 November 2023
Review Tugas Bab Pendahuluan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 20 November 2023
Review Tugas Tinjauan Pustaka

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 27 November 2023
Format Proposal Ubhara

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 04 Desember 2023
PRESENTASI PROPOSAL

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 11 Desember 2023
Presentasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 18 Desember 2023
Presentasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 25 Desember 2023
KUIS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Kamis 10:45:00-13:15:00 1A01 MY-308

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 1

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : FEBI-1206 / 3 / Statistik Bisnis I

DOSEN UTAMA : Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : -

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Statistik Bisnis I HARI / WAKTU  Kamis / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M. RUANG  MY-308
KELAS  1A01 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 14 September
2023

Arti Data dan Statistika
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 21 September
2023

Pengumpulan dan Pengolahan Data
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 28 September
2023

Describing Data; Frequency Table, Distribution, and
Graphic Presentation

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 05 Oktober 2023
Numerical Measures

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 12 Oktober 2023
Ukuran Pemusatan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 19 Oktober 2023
Ukuran Variasi (Dispersi)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 26 Oktober 2023
Standar Deviasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Statistik Bisnis I HARI / WAKTU  Kamis / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M. RUANG  MY-308
KELAS  1A01 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 16 November 2023
Review soal UTS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 23 November 2023
MED dan std dev

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 30 November 2023
variasi dan kuis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 07 Desember 2023
Memencengan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 14 Desember 2023
KERUNCINGAN

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 21 Desember 2023
Projek

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 28 Desember 2023
Kuis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Jumat 08:00:00-10:30:00 1A5 SS-217

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : PSIKOLOGI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : PSIKOLOGI / 1

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : PSIK-1104 / 3 / Statistika Dasar

DOSEN UTAMA : Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : -

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Statistika Dasar HARI / WAKTU  Jumat / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M. RUANG  SS-217
KELAS  1A5 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 15 September
2023

kontrak belajar dan pengenalan materi
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 22 September
2023

pengenalan statistika , data dan variabel
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 29 September
2023

distribusi data tunggal dan kelompok
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 06 Oktober 2023
grafik histogram

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 13 Oktober 2023
grafik poligon

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 20 Oktober 2023
ogive

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 27 Oktober 2023
kuis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Statistika Dasar HARI / WAKTU  Jumat / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M. RUANG  SS-217
KELAS  1A5 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 17 November 2023
Review soal UTS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 24 November 2023
Mean grup dan ungroup data

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 01 Desember 2023
Median grup dan ungroup data

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 08 Desember 2023
Modus grup dan ungroup data

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 15 Desember 2023
Quartil grup dan ungropu data

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 22 Desember 2023
Desil dan presentil

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 29 Desember 2023
kuis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Rabu 17:00:00-19:00:00 5A8-U R.K912

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 5

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MJNM-3234 / 3 / Strategi Pemasaran

DOSEN UTAMA : Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : -

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Strategi Pemasaran HARI / WAKTU  Rabu / 17:00:00-19:00:00
NAMA DOSEN  Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M. RUANG  K912
KELAS  5A8-U PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 13 September
2023

Peran Penting Strategi Pemasaran
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 09 September
2023

Perencanaan Strategi Pemasaran
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 27 September
2023

Analisa Lingkungan Pasar
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 04 Oktober 2023
Menganalisis Pasar Konsumen dan Perilaku Konsumen

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 11 Oktober 2023
Menganalisa Dan Mengidentifikasi Pasar Bisnis Dan
Pesaing

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 18 Oktober 2023
Segmentasi Pasar dan Penetapan Pasar Sasaran

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 25 Oktober 2023
kuis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Strategi Pemasaran HARI / WAKTU  Rabu / 17:00:00-19:00:00
NAMA DOSEN  Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M. RUANG  K912
KELAS  5A8-U PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 15 November 2023
Strategi Harga

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 22 November 2023
Strategi pengembangan produk

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 29 November 2023
Strategi lokasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 06 Desember 2023
Strategi promosi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 13 Desember 2023
Lingkungan bisnis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 20 Desember 2023
Analisis manajemen strategik

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 27 Desember 2023
KUIS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-1206 Smtr/Thn : 1 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031901083 / Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
NAMA MK : Statistik Bisnis I SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STATISTIK BISNIS I

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310325030 ADELIA SELSABILA DEWI MUNGKASI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 85.00 85.00 83.60 A

2 202310325040 ALFATH AUDRIANSYAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 82.00 86.00 83.10 A

3 202310325012 ALFIYAH DAMAYANTI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 82.00 83.00 81.90 A

4 202310325006 ALTHAFIA CETTA PUJA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 86.00 83.00 83.10 A

5 202310325048 ANGELITA HUTASOIT 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 85.00 82.00 82.40 A

6 202310325018 ANNISA NURULLITA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 83.00 83.00 82.20 A

7 202310325029 ARTA ULI PANGARIBUAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 82.00 84.00 82.30 A

8 202310325047 AURA IZAAZ MULYA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 85.00 86.00 84.00 A

9 202310325320 BAYU SLAMET PRAWIRO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 82.00 83.00 81.90 A

10 202310325016 DAVID JULIANUS ANTOLIN HUTAPEA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 85.00 85.00 83.60 A

11 202310325044 EKI SAHBUDIN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 82.00 84.00 82.30 A

12 202310325043 ELSA ALFIANA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 86.00 83.00 83.10 A

13 202310325045 ESHA RAHMA SAGITA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 82.00 83.00 81.90 A

14 202310325388 FADJAR RAMADHAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 84.00 82.00 82.10 A

15 202310325002 FELISYA PUTRI DINATA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 85.00 82.00 82.40 A

16 202310325031 FITRIYANI SUCI SUPARI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 86.00 83.00 83.10 A

17 202310325317 INTAN PRIHATINI DEWI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 83.00 82.00 81.80 A

18 202310325014 JESSICA LAUREN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 84.00 80.00 81.30 A

19 202310325008 KASHAH KHOIRUN NISSA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 85.00 85.00 83.60 A

20 202310325004 KELVIN KURNIADININGRAT MADISA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 85.00 84.00 83.20 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-1206 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
NAMA MK : Statistik Bisnis I SKS : 3 NID : 031901083
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STATISTIK BISNIS I

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310325024 LARAS PUSPITA NINGRUM 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 86.00 82.00 82.70 A

22 202310325314 LINDA THERECYA SIANTURI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 82.00 82.00 81.50 A

23 202310325322 LULA MUSTIKA AZAHRA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 83.00 83.00 82.20 A

24 202310325315 MARIA EVANGGELINE SIMBOLON 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 85.00 83.00 82.80 A

25 202310325033 MOHAMMAD SETYA SURYA ZAELANA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 88.00 85.00 84.50 A

26 202310325036 MUHAMMAD FIKHRI AL BUKHARI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 85.00 83.00 82.80 A

27 202310325023 MUHAMMAD HAMMAM JA`FAR 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 83.00 82.00 81.80 A

28 202310325028 MUHAMMAD RAFIF ADHYASTA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 82.00 80.00 80.70 A

29 202310325049 MUTIARA RIZKY RAMADHANI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 83.00 85.00 83.00 A

30 202310325318 NAJLA MUTHIAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 85.00 83.00 82.80 A

31 202310325025 NAJWA NUR FAA`IZAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 83.00 83.00 82.20 A

32 202310325323 NAJWA ZAHRA NABILA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 84.00 85.00 83.30 A

33 202310325027 NAWANG WIJAYANTI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 82.00 84.00 82.30 A

34 202310325017 NINDITA AUGUSTIN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 85.00 82.00 82.40 A

35 202310325021 NOVIA RACHMA SHINTA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 85.00 81.00 82.00 A

36 202310325003 OKTAVIA RAMADHANI RIANSYAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 85.00 84.00 83.20 A

37 202310325051 PURWANINGTYAS 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 82.00 85.00 82.70 A

38 202310325052 RADEN MOHAMAD HAFIDZ ALAUDIN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 85.00 84.00 83.20 A

39 202310325319 RADETE BAYU AJI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 86.00 86.00 84.30 A

40 202310325038 RINDY PUTRI SUSANTI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 83.00 83.00 82.20 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-1206 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
NAMA MK : Statistik Bisnis I SKS : 3 NID : 031901083
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STATISTIK BISNIS I

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202310325009 SITI MASITOH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 85.00 82.00 82.40 A

42 202310325020 SYAMEL SABILA DARANI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 85.00 83.00 82.80 A

43 202310325321 SYARAH NURAINI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 83.00 85.00 83.00 A

44 202310325019 UZWAH LAILATUZZAHRA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 82.00 86.00 83.10 A

45 202310325011 VATRICYA LIANI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 85.00 80.00 81.60 A

46 202310325022 VIVILYA ANKHSENAMEN LEGI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 82.00 84.00 82.30 A

47 202310325037 YUDO ARSYA RAMADHAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 83.00 83.00 82.20 A

48 202310325010 YUSALIMA AULIA NURHASANAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 82.00 84.00 82.30 A

49 202310325034 ZAKY AMNAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 85.00 80.00 81.60 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
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EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : FEBI-1206 Smt/Thn  : 1/20231 Nama MK  : Statistik Bisnis I
Waktu  : 10:45:00-13:15:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031901083 / Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., MM
Ruang  : MY-308 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 1A01 Jml Peserta : 49

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310325030 ADELIA SELSABILA DEWI MUNGKASI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310325040 ALFATH AUDRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310325012 ALFIYAH DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310325006 ALTHAFIA CETTA PUJA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310325048 ANGELITA HUTASOIT H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310325018 ANNISA NURULLITA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310325029 ARTA ULI PANGARIBUAN H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310325047 AURA IZAAZ MULYA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202310325320 BAYU SLAMET PRAWIRO H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310325016 DAVID JULIANUS ANTOLIN HUTAPEA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310325044 EKI SAHBUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310325043 ELSA ALFIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310325045 ESHA RAHMA SAGITA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310325388 FADJAR RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310325002 FELISYA PUTRI DINATA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202310325031 FITRIYANI SUCI SUPARI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310325317 INTAN PRIHATINI DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310325014 JESSICA LAUREN H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202310325008 KASHAH KHOIRUN NISSA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310325004 KELVIN KURNIADININGRAT MADISA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310325024 LARAS PUSPITA NINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202310325314 LINDA THERECYA SIANTURI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310325322 LULA MUSTIKA AZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202310325315 MARIA EVANGGELINE SIMBOLON H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202310325033 MOHAMMAD SETYA SURYA ZAELANA H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202310325036 MUHAMMAD FIKHRI AL BUKHARI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202310325023 MUHAMMAD HAMMAM JA`FAR H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202310325028 MUHAMMAD RAFIF ADHYASTA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202310325049 MUTIARA RIZKY RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310325318 NAJLA MUTHIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202310325025 NAJWA NUR FAA`IZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310325323 NAJWA ZAHRA NABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202310325027 NAWANG WIJAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202310325017 NINDITA AUGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202310325021 NOVIA RACHMA SHINTA H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310325003 OKTAVIA RAMADHANI RIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202310325051 PURWANINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202310325052 RADEN MOHAMAD HAFIDZ ALAUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202310325319 RADETE BAYU AJI H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202310325038 RINDY PUTRI SUSANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202310325009 SITI MASITOH H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202310325020 SYAMEL SABILA DARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202310325321 SYARAH NURAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202310325019 UZWAH LAILATUZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202310325011 VATRICYA LIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202310325022 VIVILYA ANKHSENAMEN LEGI H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202310325037 YUDO ARSYA RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202310325010 YUSALIMA AULIA NURHASANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

49 202310325034 ZAKY AMNAN H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 14/09 21/09 28/09 05/10 12/10 19/10 26/10 02/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12 21/12 28/12 04/01

Jumlah Hadir 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49 49

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 09 Agustus 2024 / 17:14:58 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3128 Smtr/Thn : 5 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031901083 / Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
NAMA MK : Metodologi Riset Bisnis SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A05

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH METODOLOGI RISET BISNIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110325288 ADINDA RAGIL NARISWARI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 84.00 85.10 A

2 202110325290 ALVITHO DWI SETYO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 83.00 86.00 85.30 A

3 202110325248 ALYA KURNIA PUTRI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 83.00 84.70 A

4 202110325273 ANDIKA BUDI SAPUTRA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 82.00 84.30 A

5 202110325244 AURELLIA NINA PRIYANTI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 82.00 86.00 85.00 A

6 202010325147 AZHIRA DWI OKTAVIANIS 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 84.00 85.10 A

7 202110325253 BAGUS INDRIYANTO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 82.00 83.00 83.80 A

8 202110325257 BENAYA AUSHAF RAZAN PUTRA MARWAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 87.00 86.30 A

9 202110325235 DAFFA AHMAD FAISHA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 86.00 85.90 A

10 202110325254 DESVITA SETYANIE 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 82.00 84.00 83.60 A

11 202110325237 DWI ARIYANTO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 82.00 83.00 83.80 A

12 202110325241 FADYA DWI ISTININGRUM 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 82.00 83.00 83.80 A

13 202110325286 FAJAR CAHYA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 82.00 84.30 A

14 202110325242 FERDIYAN HAMDI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 88.00 88.00 87.60 A

15 202110325280 FRISKA MONIKA SARI SIAGIAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 86.00 85.90 A

16 202110325315 IMELIVIA CAHYA RABANI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 84.00 84.00 84.80 A

17 202110325278 INTAN KHOIRUNNISA YAHYA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 86.00 85.90 A

18 202110325269 KHANSA AUFA FITRIYAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 82.00 86.00 85.00 A

19 202110325255 M.FAISAL KRESNADI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 82.00 83.00 83.80 A

20 202110325379 MICHAEL LAURENCE 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 82.00 84.30 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3128 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
NAMA MK : Metodologi Riset Bisnis SKS : 3 NID : 031901083
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A05

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH METODOLOGI RISET BISNIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110325304 MUHAMMAD SALMAN AL-FARISI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 82.00 85.00 84.60 A

22 202110325246 NADYA ALYA NURJIHAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 83.00 84.70 A

23 202110325279 NADYA FADHILAH AZZAHRA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 84.00 85.10 A

24 202110325139 NANDITA SYAFA AUNILA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 82.00 84.00 84.20 A

25 202110325297 NIDA LUTHFI AZIZAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 84.00 82.00 84.00 A

26 202110325302 NURMALA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 85.00 85.50 A

27 202110325251 RAFI ALIF AULYA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 86.00 85.90 A

28 202110325268 RASYIDA YANUARDI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 83.00 84.70 A

29 202110325264 RENATA JUNIAR 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 82.00 84.00 84.20 A

30 202110325299 RINA RAHMADANI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 84.00 84.00 84.80 A

31 202110325250 SALSABILA HASANI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 88.00 84.00 86.00 A

32 202110325310 SAMUEL SANDI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 82.00 86.00 85.00 A

33 202110325270 SANTA CLARA PUTRI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 86.00 85.90 A

34 202110325293 SITI HALIMAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 88.00 88.00 87.60 A

35 202110325296 SITI NURHALIZA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 82.00 88.00 85.80 A

36 202110325267 STEVE FEBRIAN CHANDRA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 84.00 85.10 A

37 202110325240 SURYA BASUDEWO RAMAMUKTI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 82.00 84.00 84.20 A

38 202110325309 VIRA JULIARAHMAWATI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 83.00 84.00 84.50 A

39 201710325095 WAHYU HADITAMA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 84.00 85.10 A

40 202110325285 WIDIARTO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 83.00 84.70 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3128 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
NAMA MK : Metodologi Riset Bisnis SKS : 3 NID : 031901083
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A05

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH METODOLOGI RISET BISNIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202110325294 WIRATA YASA KENCANA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 82.00 85.00 84.60 A

42 202110325381 YOGA KARUNIAWAN LULUS RUSWANTORO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 83.00 84.00 84.50 A

43 202110325249 ZAKIATIN NAFSI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 86.00 85.90 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
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EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-3128 Smt/Thn  : 5/20231 Nama MK  : Metodologi Riset Bisnis
Waktu  : 08:00:00-10:30:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031901083 / Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., MM
Ruang  : R.K928 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 5A05 Jml Peserta : 43

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110325288 ADINDA RAGIL NARISWARI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202110325290 ALVITHO DWI SETYO H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202110325248 ALYA KURNIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202110325273 ANDIKA BUDI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202110325244 AURELLIA NINA PRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010325147 AZHIRA DWI OKTAVIANIS H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202110325253 BAGUS INDRIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110325257 BENAYA AUSHAF RAZAN PUTRA MARWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110325235 DAFFA AHMAD FAISHA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202110325254 DESVITA SETYANIE H H H H H H H H H H H A H H H H

11 202110325237 DWI ARIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110325241 FADYA DWI ISTININGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202110325286 FAJAR CAHYA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110325242 FERDIYAN HAMDI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202110325280 FRISKA MONIKA SARI SIAGIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202110325315 IMELIVIA CAHYA RABANI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202110325278 INTAN KHOIRUNNISA YAHYA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202110325269 KHANSA AUFA FITRIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202110325255 M.FAISAL KRESNADI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202110325379 MICHAEL LAURENCE H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202110325304 MUHAMMAD SALMAN AL-FARISI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202110325246 NADYA ALYA NURJIHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202110325279 NADYA FADHILAH AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202110325139 NANDITA SYAFA AUNILA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202110325297 NIDA LUTHFI AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202110325302 NURMALA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202110325251 RAFI ALIF AULYA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202110325268 RASYIDA YANUARDI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202110325264 RENATA JUNIAR H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202110325299 RINA RAHMADANI H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202110325250 SALSABILA HASANI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202110325310 SAMUEL SANDI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202110325270 SANTA CLARA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202110325293 SITI HALIMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202110325296 SITI NURHALIZA H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202110325267 STEVE FEBRIAN CHANDRA H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202110325240 SURYA BASUDEWO RAMAMUKTI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202110325309 VIRA JULIARAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

39 201710325095 WAHYU HADITAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202110325285 WIDIARTO H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202110325294 WIRATA YASA KENCANA H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202110325381 YOGA KARUNIAWAN LULUS RUSWANTORO H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202110325249 ZAKIATIN NAFSI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 09/09 18/09 25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12 25/12 01/01

Jumlah Hadir 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 42 43 43 43 43

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3234 Smtr/Thn : 5 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031901083 / Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
NAMA MK : Strategi Pemasaran SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A8-U

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STRATEGI PEMASARAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110325176 ADELIA VITA ARZETY 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 88.00 86.00 85.60 A

2 202110325392 ADILAH NISRINA AYU SAGITA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 83.00 83.00 82.90 A

3 202110325121 ADINDA DWI NURUL AULIA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 84.00 85.00 84.00 A

4 202110325320 ADITYA AHMAD MAULANA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 85.00 84.00 83.90 A

5 202110325116 AISYAH DHIYA UTAMI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 83.00 88.00 84.90 A

6 202110325112 AMANDA DWI PUTRI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 82.00 83.00 82.60 A

7 202110325410 ANGELINA DEWI LARASATI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 85.00 89.00 85.90 A

8 202110325064 ANGGI ACHMAD AKBAR 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 83.00 88.00 84.90 A

9 201910325064 DENIS PUTRA RAMADHAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 88.00 84.00 84.80 A

10 202110325183 ELISA NABILA PUTRI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 83.00 85.00 83.70 A

11 202110325204 ELSA ANGGRAENI PILIYANTO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 85.00 88.00 85.50 A

12 202110325398 FAUZI MUHAMMAD WASIL 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 85.00 83.00 83.50 A

13 202110325364 FIRMANSYAH AGUNG PRADANA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 86.00 84.00 84.20 A

14 202110325380 INTAN ADILAH NASUTION 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 83.00 85.00 83.70 A

15 202110325356 MAULANA ROHMAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 85.00 83.00 83.50 A

16 202110325107 MEIFARA HANIFA AZZAHRA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 84.00 86.00 84.40 A

17 202110325199 MIRA ANGGAINA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 85.00 85.00 84.30 A

18 202110325295 MUHAMMAD RAFLY 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 82.00 82.00 82.20 A

19 201910325457 MUHAMMAD TENDHY CHANSYAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 85.00 80.00 82.30 A

20 202110325073 MUTIARA SHALSABILLA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 84.00 80.00 82.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3234 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
NAMA MK : Strategi Pemasaran SKS : 3 NID : 031901083
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A8-U

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STRATEGI PEMASARAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110325197 NAZIFA FITRI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 88.00 81.00 83.60 A

22 202110325369 ZAHRA AURELLIA PUTRI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 84.00 82.00 82.80 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 09 Agustus 2024 / 17:20:29 WIB



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-3234 Smt/Thn  : 5/20231 Nama MK  : Strategi Pemasaran
Waktu  : 17:00:00-19:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031901083 / Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., MM
Ruang  : R.K912 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 5A8-U Jml Peserta : 25

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110325176 ADELIA VITA ARZETY H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202110325392 ADILAH NISRINA AYU SAGITA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202110325121 ADINDA DWI NURUL AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202110325320 ADITYA AHMAD MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202110325116 AISYAH DHIYA UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202110325104 ALYCIA AGUSTINA REGITA CAHYANI (Kampus Merdeka)

7 202110325112 AMANDA DWI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110325410 ANGELINA DEWI LARASATI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110325064 ANGGI ACHMAD AKBAR H H H H H H H H H H H H H H H H

10 201910325064 DENIS PUTRA RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202110325183 ELISA NABILA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110325204 ELSA ANGGRAENI PILIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202110325398 FAUZI MUHAMMAD WASIL H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110325364 FIRMANSYAH AGUNG PRADANA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202110325380 INTAN ADILAH NASUTION H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202110325356 MAULANA ROHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202110325107 MEIFARA HANIFA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202110325199 MIRA ANGGAINA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202110325295 MUHAMMAD RAFLY H H H H H H H H H H H H H H H H

20 201910325457 MUHAMMAD TENDHY CHANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202110325073 MUTIARA SHALSABILLA H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202110325094 NAFIA (Kampus Merdeka)

23 202110325197 NAZIFA FITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202110325191 PUTRI AMANDA (Kampus Merdeka)

25 202110325369 ZAHRA AURELLIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H
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Tanggal Kuliah 13/09 09/09 27/09 04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 20/12 27/12 03/01

Jumlah Hadir 25 25 25 25 25 25 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-4152 Smtr/Thn : 7 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031901083 / Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
NAMA MK : Manajemen Ekowisata SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 7A05

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN EKOWISATA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010325297 ADI PRAYOGO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 85.00 84.00 83.90 A

2 202010325325 AJIJAH JUMANI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 83.00 87.00 84.50 A

3 202010325276 ALMIRA RATIH RENANINGTYAS 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 85.00 84.00 83.90 A

4 202110325290 ALVITHO DWI SETYO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 85.00 88.00 85.50 A

5 202010325434 ANNISA ELSAVITRI 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 82.00 84.00 82.30 A

6 202010325296 ARDIVA ZAKIA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 84.00 83.00 83.20 A

7 202010325317 ASRI AYU ADISTI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 85.00 84.00 83.90 A

8 202010325280 AULIA ASMARANI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 84.00 82.00 82.80 A

9 202010325308 AULIA DWI WAHYUNI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 86.00 86.00 85.00 A

10 202010325327 BERGIN ABISAL PUTRA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 84.00 86.00 84.40 A

11 202010325284 BERLIANA FEBRIANTI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 85.00 88.00 85.50 A

12 202110325218 BUKHORI AL FIZIKRI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 85.00 88.00 85.50 A

13 202110325173 DEWI CANTIKA HIKMAH ULKHUSNA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 85.00 84.00 83.90 A

14 202110325156 DIAH AYU SEFIANGGRAINI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 84.00 83.00 83.20 A

15 202010325307 DIANA NOVIYANTI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 84.00 87.00 84.80 A

16 202110325150 DIANA PRAMESWARI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 86.00 84.00 84.20 A

17 202010325309 DWI SAPTO BAGASKORO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 82.00 88.00 84.60 A

18 202010325314 DYAH PRATIWI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 84.00 82.00 82.80 A

19 202110325135 ELNA ROSDIANA PUTRI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 82.00 82.00 82.20 A

20 202010325273 EVI PERMATASARI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 86.00 85.00 84.60 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-4152 Smtr/Thn : 7 NAMA DOSEN : Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
NAMA MK : Manajemen Ekowisata SKS : 2 NID : 031901083
KAMPUS : Bekasi KELAS : 7A05

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN EKOWISATA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110325131 FATAH AL MUNAWAR 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 84.00 86.00 83.70 A

22 202010325269 FATHIA RIZQI ANANDA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 83.00 83.00 82.90 A

23 202010325326 FIQIH ADITYA ALAMSYAH 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 85.00 86.00 84.00 A

24 202010325271 FIRMANSYAH TONDA 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 88.00 83.00 83.70 A

25 202010325319 HANNA LUTHFIANA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 85.00 84.00 83.90 A

26 202010325283 JUAN DAVALA AFRIZAL 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 83.00 82.00 82.50 A

27 202010325320 LITA OKTARINA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 84.00 85.00 84.00 A

28 202110325162 MAYA TIKA ZULKARNAIN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 85.00 85.00 84.30 A

29 202010325311 MUH RADITTYA HANIF FATTURROHMAN 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 88.00 83.00 83.70 A

30 202010325171 MUHAMAD RAMDAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 83.00 85.00 83.70 A

31 202110325142 MUHAMMAD FARHAN RAZIQ 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 84.00 85.00 83.30 A

32 202010325322 MUHAMMAD KAMIL HAFIDZI 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 83.00 85.00 83.00 A

33 202110325198 MUHAMMAD REFFY FADILAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 85.00 83.00 83.50 A

34 202010325312 NANDA HANIFAH PUTRI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 86.00 86.00 85.00 A

35 202110325128 NAYLA NUR FADILAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 83.00 86.00 84.10 A

36 202010325268 NAZWA SHYREEN ALIEVIANDY 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 85.00 86.00 84.70 A

37 202010325323 NOVITA  SYAHIDAH SARI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 85.00 84.00 83.90 A

38 202010325285 NURUL AULIA PRATAMA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 83.00 84.00 83.30 A

39 202010325299 NURUL RAHMAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 88.00 83.00 84.40 A

40 202010325298 RIDWAN NUR PANGESTU 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 88.00 86.00 85.60 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-4152 Smtr/Thn : 7 NAMA DOSEN : Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
NAMA MK : Manajemen Ekowisata SKS : 2 NID : 031901083
KAMPUS : Bekasi KELAS : 7A05

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN EKOWISATA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202010325274 SABRINA LUNA RAHELLEA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 85.00 83.00 83.50 A

42 202010325303 SANDI NUR FIKRI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 85.00 86.00 84.70 A

43 202010325315 SENDY WIJAYA 16 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 88.00 83.00 83.70 A

44 202010325286 SURYA RAMADHAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 86.00 86.00 85.00 A

45 202010325292 TEGUH DIKDAYA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 88.00 86.00 85.60 A

46 202010325316 TUHU SETYA NING TYAS 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 83.00 84.00 83.30 A

47 202110325249 ZAKIATIN NAFSI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 85.00 83.00 83.50 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
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EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-4152 Smt/Thn  : 7/20231 Nama MK  : Manajemen Ekowisata
Waktu  : 08:00:00-10:30:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 031901083 / Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., MM
Ruang  : R.K911 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 7A05 Jml Peserta : 48

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010325297 ADI PRAYOGO H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010325325 AJIJAH JUMANI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202010325276 ALMIRA RATIH RENANINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202110325290 ALVITHO DWI SETYO H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010325434 ANNISA ELSAVITRI H H H H H H H H H A H H H H H H

6 202010325296 ARDIVA ZAKIA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010325317 ASRI AYU ADISTI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010325280 AULIA ASMARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010325308 AULIA DWI WAHYUNI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010325327 BERGIN ABISAL PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202010325284 BERLIANA FEBRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110325218 BUKHORI AL FIZIKRI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202110325173 DEWI CANTIKA HIKMAH ULKHUSNA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110325156 DIAH AYU SEFIANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010325307 DIANA NOVIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202110325150 DIANA PRAMESWARI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010325321 DWI ASTUTI (Kampus Merdeka)

18 202010325309 DWI SAPTO BAGASKORO H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010325314 DYAH PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202110325135 ELNA ROSDIANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010325273 EVI PERMATASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202110325131 FATAH AL MUNAWAR H H H H H H H H H A H H H H H H

23 202010325269 FATHIA RIZQI ANANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202010325326 FIQIH ADITYA ALAMSYAH H H H H H H H H H A H H H H H H

25 202010325271 FIRMANSYAH TONDA H H H H H H H H H A H H H H H H
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26 202010325319 HANNA LUTHFIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202010325283 JUAN DAVALA AFRIZAL H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202010325320 LITA OKTARINA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202110325162 MAYA TIKA ZULKARNAIN H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202010325311 MUH RADITTYA HANIF FATTURROHMAN H H H H H H H H H A H H H H H H

31 202010325171 MUHAMAD RAMDAN H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202110325142 MUHAMMAD FARHAN RAZIQ H H H H H H H H H A H H H H H H

33 202010325322 MUHAMMAD KAMIL HAFIDZI H H H H H H H H H A H H H H H H

34 202110325198 MUHAMMAD REFFY FADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202010325312 NANDA HANIFAH PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202110325128 NAYLA NUR FADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202010325268 NAZWA SHYREEN ALIEVIANDY H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202010325323 NOVITA  SYAHIDAH SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202010325285 NURUL AULIA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202010325299 NURUL RAHMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202010325298 RIDWAN NUR PANGESTU H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202010325274 SABRINA LUNA RAHELLEA H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202010325303 SANDI NUR FIKRI H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202010325315 SENDY WIJAYA H H H H H H H H H A H H H H H H

45 202010325286 SURYA RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202010325292 TEGUH DIKDAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202010325316 TUHU SETYA NING TYAS H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202110325249 ZAKIATIN NAFSI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 14/09 21/09 28/09 05/10 12/10 19/10 26/10 02/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12 21/12 28/12 04/01

Jumlah Hadir 48 48 48 48 48 48 47 47 47 39 47 47 47 47 47 47

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-1104 Smtr/Thn : 1 / 2023 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031901083 / Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
NAMA MK : Statistika Dasar SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STATISTIKA DASAR

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310515200 AMARA MUTIARA SANTOSO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 86.00 85.00 84.60 A

2 202310515206 ANANDA KHOIRUNISA PUTRI FAUZI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 88.00 83.00 84.40 A

3 202310515190 ANITA RISMELANI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 85.00 82.00 83.10 A

4 202310515218 ARDINA AULIA SARI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 83.00 85.00 83.70 A

5 202310515182 CHINTIA DEVI JOHAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 86.00 85.00 84.60 A

6 202310515210 DANIEL TAHI MALAU 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 88.00 88.00 86.40 A

7 202310515208 DARRIS ARMANDSA RAMADHAN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 85.00 85.00 84.30 A

8 202310515179 DESTANIA EKA PUTRI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 86.00 83.00 83.80 A

9 202310515188 EKAYUNI PUTRI DARMAYANTI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 84.00 86.00 84.40 A

10 202310515193 ESRA JELITA DUMARIAH SIDABUTAR 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 86.00 84.00 84.20 A

11 202310515194 FARADILA AMULIA PUTRI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 86.00 84.00 84.20 A

12 202310515191 FATIHAMAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 84.00 83.00 83.20 A

13 202310515214 FIRLY FADILLAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 83.00 86.00 84.10 A

14 202310515212 GANGSAR MULYANA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 85.00 84.00 83.90 A

15 202310515209 HANNA PUTRI HARYANTO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 85.00 86.00 84.70 A

16 202310515187 HERLIANA DIAH AYUNINGSIH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 86.00 84.00 84.20 A

17 202310515184 INTAN ROSSIANAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 84.00 83.00 83.20 A

18 202310515183 ISNA RAMADHANTI RIANSYAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 88.00 84.00 84.80 A

19 202310515196 KHELLAVIANI SYIFA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 85.00 88.00 85.50 A

20 202310515216 LATIFA NAIRA CHELSEA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 85.00 85.00 84.30 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-1104 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
NAMA MK : Statistika Dasar SKS : 3 NID : 031901083
KAMPUS : Bekasi KELAS : 1A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STATISTIKA DASAR

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310515197 MUHAMMAD FAQIH ALI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 88.00 83.00 84.40 A

22 202310515203 MUHAMMAD RAHARJA FIRJATULLAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 84.00 86.00 84.40 A

23 202310515180 MUHAMMAD SAEFUDDIN 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 83.00 86.00 84.10 A

24 202310515205 NABILA APSARINI ARDINA AZALIA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 85.00 88.00 85.50 A

25 202310515217 NAJWA AMALIA PUTRI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 87.00 84.00 84.50 A

26 202310515219 NEHEMIA ROTUA SIMBOLON 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 84.00 84.00 83.60 A

27 202310515189 NURHALIZA NAZWA AULIA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 85.00 84.00 83.90 A

28 202310515181 PESONA RASYIDNITA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 87.00 84.00 84.50 A

29 202310515213 RADITA SILVIYANA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 88.00 83.00 84.40 A

30 202310515201 RATNA AYU SAFIRA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 85.00 86.00 84.70 A

31 202310515202 RESTU PARAMASASTRA NABILA PRAMESTI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 83.00 86.00 84.10 A

32 202310515198 RINA DWI RAHMAWATI 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 85.00 84.00 83.90 A

33 202310515207 SABILLAH PUTRI KARTIKA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 85.00 85.00 84.30 A

34 202310515211 SALSABILA DANIELL 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 88.00 86.00 85.60 A

35 202310515186 SANDRA AISYAH AZAHRA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 84.00 83.00 83.20 A

36 202310515204 SHINTA RIZKI PEBRIANA 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 86.00 84.00 84.20 A

37 202310515199 SITI JAHRA DINIAH 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 83.00 86.00 84.10 A

38 202310515185 SYIFA ZAM-ZAMI NURJONO 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 85.00 84.00 83.90 A

39 202310515192 WIDYANING TYAS 16 16 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 84.00 86.00 84.40 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
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PSIKOLOGI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSIK-1104 Smt/Thn  : 1/20231 Nama MK  : Statistika Dasar
Waktu  : 08:00:00-10:30:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031901083 / Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., MM
Ruang  : SS-217 Kuota  : 45 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 1A5 Jml Peserta : 39

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310515200 AMARA MUTIARA SANTOSO H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310515206 ANANDA KHOIRUNISA PUTRI FAUZI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310515190 ANITA RISMELANI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310515218 ARDINA AULIA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310515182 CHINTIA DEVI JOHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310515210 DANIEL TAHI MALAU H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310515208 DARRIS ARMANDSA RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310515179 DESTANIA EKA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202310515188 EKAYUNI PUTRI DARMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310515193 ESRA JELITA DUMARIAH SIDABUTAR H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310515194 FARADILA AMULIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310515191 FATIHAMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310515214 FIRLY FADILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310515212 GANGSAR MULYANA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310515209 HANNA PUTRI HARYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202310515187 HERLIANA DIAH AYUNINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310515184 INTAN ROSSIANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310515183 ISNA RAMADHANTI RIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202310515196 KHELLAVIANI SYIFA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310515216 LATIFA NAIRA CHELSEA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310515197 MUHAMMAD FAQIH ALI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202310515203 MUHAMMAD RAHARJA FIRJATULLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310515180 MUHAMMAD SAEFUDDIN H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202310515205 NABILA APSARINI ARDINA AZALIA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202310515217 NAJWA AMALIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202310515219 NEHEMIA ROTUA SIMBOLON H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202310515189 NURHALIZA NAZWA AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202310515181 PESONA RASYIDNITA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202310515213 RADITA SILVIYANA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310515201 RATNA AYU SAFIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202310515202 RESTU PARAMASASTRA NABILA PRAMESTI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310515198 RINA DWI RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202310515207 SABILLAH PUTRI KARTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202310515211 SALSABILA DANIELL H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202310515186 SANDRA AISYAH AZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310515204 SHINTA RIZKI PEBRIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202310515199 SITI JAHRA DINIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202310515185 SYIFA ZAM-ZAMI NURJONO H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202310515192 WIDYANING TYAS H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 15/09 22/09 29/09 06/10 13/10 20/10 27/10 03/11 17/11 24/11 01/12 08/12 15/12 22/12 29/12 05/01

Jumlah Hadir 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Yulia Fitriani,S.Psi, MA
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